
ZARZĄDZENIE Nr 37/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 30 września  2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Regulaminu Pracy w Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 

Powołuję Zespół ds. opracowania Regulaminu Pracy Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, w składzie: 

 

1. dr inż. Katarzyna Pantoł; 

2. mgr Urszula Zięba; 

3. mgr Marcin Świercz; 

4. mgr Anna Książkiewicz-Milkowska; 

5. mgr Iwona Uchańska; 

6. mgr inż. Dariusz Sczaniecki. 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


